



TÜRMOB

Gündemde Öne Çıkanlar

Yıl : 2 Sayı : 24 TÜRMOB Haftalık Haber Bülteni

04.03.2014



“TÜRMOB – TÜİK İŞBİRLİĞİ İLE YÜRÜTÜLEN e-VT UYGULAMASI TANITILDI”

TÜRMOB – TÜİK İŞBİRLİĞİ İLE YÜRÜTÜLEN e-VT UYGULAMASI TANITILDI

TÜRMOB ve TÜİK tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen Elektronik Veri Transferi Projesi (e-VT) İstanbul’da düzenlenen ortak bir toplantı ile tanıtıldı. Uygulama ile mesleki bir misyonunu daha yerine getiren TÜRMOB, proje ile üyelerinin iş yükünü azaltmış olacak.

İstanbul’da yapılan tanıtım toplantısına TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı, TÜİK Başkanı Birol Aydemir, TÜRMOB ve TÜİK yöneticileri, Oda Başkanları ve yazılım firmalarının temsilcileri katıldı.

TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, yaptığı konuşmada, tüm kurum ve kuruluşların bilgi ve beyan istediklerini belirterek, bunu da işletmeler adına mali müşavirlerin yerine getirdiğine dikkat çekti. Genel Başkan Sanlı,

“Türkiye’nin verilerine kaynak teşkil eden bilgileri üretmekteyiz. Mesleğimize bu kadar çok talep olması bizleri elbette memnun etmektedir. Ancak, kurumlarımızın talep ettikleri bilgilerin büyük kısmı mükerrer bilgilerdir. Bunun önlenmesi için bir çalışmanın içine girdik ve bu toplantımızın asıl amacı da budur” dedi.

LUCA TARAFINDAN GEREKLİ ALT YAPI HAZIRLANDI

TÜİK’in işletmelerden veri derlemek için bazı formların doldurulmasını istediğini belirten Sanlı, “Formlarda yer alan sorular detay bilgi içermektedir ve bu bilgiler firmalar adına meslek mensuplarımız tarafından hazırlanmaktadır” dedi. Sanlı, iş yükünü hafifletmek için TÜİK ile yapılan işbirliği çalışması sonucunda TÜİK tarafından istenen bilgilerin elektronik ortamda hazırlanması için LUCA tarafından gerekli alt yapının hazırlandığını açıkladı.

İÇİNDEKİLER

TÜRMOB Adına Sahibi ve
Genel Yayın Yönetmeni
Nail SANLI
Yayın Kurulu

Nail SANLI
Ünal AYDIN
Yücel AKDEMİR
Ülkü SÖNMEZ

Sorumlu Müdür
Aysel ŞİMŞEK

Editör
Ebru AYDIN
Editör/Fotomuhabiri
Gürsel GÖKÇE

Dizgi -Düzenleme
Tuncay TEKYILDIZ

Yönetim Yeri
Gençlik cd No:107
Anıttepe /Ankara
Tel:0312 -232 50 60
Faks:0312 232 04 71

TÜRMOB – TÜİK İŞBİRLİĞİ İLE
YÜRÜTÜLEN e-VT UYGULAMASI
TANITILDI **1-3-4-5-6**

71. BAŞKANLAR KURULU
TOPLANTISI YAPILDI **7-8-9**

TÜRMOB – FEE ORTAK TANITIM
TOPLANTISI YAPILDI **10-11**
12-13

“GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE
VERGİ İNCELEMELERİ, MESLEKİ
SORUNLAR VE ÇÖZÜM
ÖNERİLERİ” PANELİ YAPILDI **14-17**

HİZMET, PERAKENDE VE İNŞAAT
SEKTÖRÜNDE GÜVEN GERİLEDİ **18**

İMALAT SANAYİNDE KAPASİTE
KULLANIMI GERİLEDİ **18**

MALİYE BAKANLIĞI:E-FATURA
UYGUMASINDA ÖZEL ENTERATÖR
SİSTEMİNİ KULLANAN
MÜKELLEFLER ENDİŞEYE
KAPILMASIN **18-19**

BASINDA TÜRMOB **20-22**



ÜYELERİN İŞ YÜKÜ AZALTILDI

Sanlı, TÜİK'in, işletmelerden yılda bir kez, Yıllık Sanayi ve Hizmet İstatistikleri formunu doldurmalarını istediğini, bu formun doldurulması gereken alanlarında yaklaşık 220 soru bulunduğunu kaydetti. Bu soruların firmaların mali bilgilerini kapsadığını ve oldukça detay bilgi içerdiğini anlatan Sanlı, yasal olarak firmaların vermek zorunda olduğu bu formları firmalar adına Mali Müşavirlerin doldurduklarına dikkat çekti.

Sanlı, bu sürecin meslek mensuplarında zaman ve efor kaybı yarattığına işaret ederek, "TÜRMOB üyelerini bu iş yükünden kurtarabilmek, doğru ve sağlıklı verinin TÜİK'e gönderilmesini sağlamak adına, TÜİK ile işbirliği çalışmalarını başlattı. Amaç, manuel olarak doldurulan formların yerine muhasebe

yazılımlarından otomatik olarak verinin alınarak TÜİK sistemine elektronik ortamda gönderilmesidir" dedi.

LUCA ALTYAPIYI GELİŞTİRDİ

Yapılan çalışmalarda TÜİK ile işin teknoloji ve mevzuat boyutlarının değerlendirildiğini anlatan Sanlı, "Kavramsal tasarımı takiben LUCA Muhasebe Yazılımı kullanılarak pilot çalışma başlatıldı. LUCA teknik ekibi, TÜİK tarafından istenen formlara verinin otomatik olarak gelmesini sağlayacak altyapıyı geliştirdi. TÜRMOB ve dolayısıyla LUCA bu sistemin geliştirilmesinde öncü oldu. Bu çalışmanın sonucunda, zorunlu olarak doldurulması gereken alanlara ait verinin yaklaşık yüzde 85'i LUCA Muhasebe sistemi aracılığı ile elektronik ortamda otomatik olarak getirildi. Önemli olduğunu düşündüğümüz istihdam,



giderler, gelirler, stoklar ve yatırımlar gibi alanlara ait verilerin yüzde 100'ü elektronik ortamda alınmakta. Kalan yüzde 15 ise muhasebeleştirme modelinde farklılık gösteren alanlar” ifadelerini kullandı.

BAŞARI HİKAYESİ

Sanlı, TÜİK ile TÜRMOB arasında gerçekleştirilen çalışmanın kurumlar arası işbirliğini özendiren bir başarı hikayesi olduğunu söyleyerek şu ifadeleri kullandı:

“Anket formlarının yerini, elektronik ortama taşınan formlar alacak, hızlı ve doğru veri alınması sağlanacaktır. TÜİK Türkiye'nin etkin ve yetkin kurumlarından birisidir. TÜİK Başkanı Türkiye'nin ihtiyacı olan, olması gereken, beklediğimiz ve özlediğimiz bir bürokrattır. Kurumlarla nasıl işbirliği yapılacağını iyi irdeleyen ve bunu başaran bir Başkandır.”

TÜİK BAŞKANI BİROL AYDEMİR: PROJE İLE HATA RİSKLERİ ORTADAN KALKTI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Başkanı Birol Aydemir, yaptığı konuşmada, işletmeler için iki yeni uygulama getirdiklerini belirterek, “Birincisi, firmalar anketleri doldurup bize geldikten 10-15 dakika sonra firmalara dönüş olacak. Önce teşekkür edeceğiz, sonra da bu firmalarla ilgili analizler yapılmış şekilde göndereceğiz. bu analizler firmaların binlerce dolar ödeyerek yaptıracağı analizlerdir” dedi.

Verilerin “kalitesi ve doğruluğu” ile “geç gelmesinin” karşılaştıkları en önemli iki sorun olduğunu vurgulayan Aydemir, bunun kendilerinin çalışma sisteminden kaynaklandığını vurgulayarak, “Mesela 2012 yılına ilişkin sanayi istatistiklerine yönelik verileri henüz yayınlamadık.



2014 Haziran ayında yayınlayacağız. Bu, şu ana kadarki en erken yayınlama olacak. 2012 verisini, 2014 Haziran ayında yayınlayacağız. Veriyi geç alıp yayınladığımız zaman verinin bir anlamı kalmıyordu. Yapılan çalışmaları da boşa gidiyordu” ifadelerini kullandı. TÜİK Başkanı Aydemir, TÜRMOB ile ortak yaptıkları proje ile hata risklerinin ortadan kaldırıldığını vurgulayarak, muhasebe kayıtlarında bir hata yoksa, oluşan verilerde de bir hata olmayacağını kaydetti.

ZAMAN AÇISINDAN STANDARTLARIN ÖTESİNE GEÇTİK

Söz konusu projenin bitmesiyle, yıl bittikten sonra ortalama 20-21 ayda yayınlanan verilerin 9-10 ay içerisinde yayınlanmasına imkan sağlanacağını belirten Aydemir, “Bu, inanılmaz derecede bir iyileşmedir. Bu iyileşme

Eurostat’ın ortaya koyduğu standardın ötesinde bir standarttır. Onların öngördüğü zamanlama standardının ötesine geçebileceğimiz bir standarttır” şeklinde konuştu.

Aydemir, en ağırı olan örnekleme anketlerini 170 bin civarında firmaya yolladıklarını, bazı firmalara 4-5 anket gönderdiklerini, bunların ciddi bir iş yükü olduğunu kaydetti.

Bu konuda kendisine çoğu zaman kızan, bazen de sitem eden mesajların geldiğini vurgulayan Aydemir, bu serzenişlerin tamamının haklı olduğunu, kamu daireleri arasında veri paylaşımı olsa, firmaların bir yere gönderdiği veriyi başka bir dairenin istemesine gerek olmayacağını ifade etti.

İKİ TEMEL SORUN VAR

Burada iki temel sorunları olduğunu



ve henüz bunu aşamadıklarını, ama aşmaya çalıştıklarını kaydeden Aydemir, “Bir, gönderilen veriler belli bir standartta değil. İki, zaten standardı olmayan verileri kamu kurumları paylaşma konusunda maalesef isteksizler” dedi.

Aydemir, son zamanlarda Gelir İdaresi Başkanlığı ile bu konuda sorunları aşmaya başladıklarını ve iyi bir işbirliği yakalamaya başladıklarını, Uluslararası prensiplere göre anket yaparken, kişilere ya da kurumlara en az yükün yüklenmesi gerektiği belirterek, bu durumu ölçtüklerini, sordukları 220 sorunun cevaplanması için gereken süresinin ortalama 260 dakika olduğunu anlattı.

SÜRE AZALİYOR

Aydemir, bu projeye yanıtların yüzde 85’i için harcanan sürenin bir iki dakikaya ineceğini, yüzde 15’lik kısmına emek harcanacağını, bunun da ortalama 10-15 dakikalık süre gerektirdiğini vurguladı.

Aslında anketleri doldurması için şirketlere yolladıklarını ama şirketlerin bunları mali müşavirlere yolladığını belirten Aydemir, “Bizim muhatabımız kanunen firmalardır” dedi. Veriyi vermezse cezaları firmalara kestiklerini anlatan Aydemir, dünyanın hiç bir yerinde istatistik ofislerinin veriyi para ile toplamadığını kaydetti.

İKİ YENİ UYGULAMA

Bu projeye işletmeler için iki yeni uygulama getirecekleri bilgisini paylaşan Aydemir, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Bir kendileri için analizler, bir de sektörle ilgili analizler. Firmalar kendileri ile ilgili analizlerde, üretimleri, katma değerleri, istihdamları, verimlilikleri, ücret ödemelerini hem de yıllık seri şeklinde alacaklar. Bütün bunlar hazır. Bütün bunları, soru formunu aldıktan sonra çok kısa bir süre içerisinde firmaya teşekkür mailinin ekinde yollayacağız” dedi.



71. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI YAPILDI

71'inci Başkanlar Kurulu Toplantısı TÜRMOB Kurulları ve Oda Başkanları'nın katılımı ile İstanbul'da gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı, gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Genel Başkan Sanlı, "Dünyanın dört bir yanı adeta ateş ve kan içinde. Yanı başımızdaki Irak, Suriye kan gölü, uzağımızda bulunan Tayland, Venezüella çatışmaların ve kaos ortamının içinde, uzun yıllardır yetişmiş nitelikli insan gücüne, iş imkanı sağlayamayan, Ukrayna'da adeta toplumsal bir patlama yaşanıyor. Dünyanın dört bir yanında yaşanan bu çatışmaların bana göre ortak paydasını demokrasi eksikliği ve elde edilen gelirin adil paylaşılmaması oluşturuyor. Demokrasinizi ne kadar geliştirirseniz, gayri safi milli hasılanızı ne kadar artırıp kaynakları toplumun tüm kesimlerine sunarsanız, sıkıntı ve

sorunlardan o kadar uzaklaşıyorsunuz, aksi takdirde siyasi kaos, çatışma ve hatta hatta iç savaş kaçınılmaz olarak karşınıza çıkıyor" ifadelerini kullandı.

FED'in parasal sıkılaştırma politikasının en çok Türkiye'yi etkilediğine işaret eden Sanlı, bol para döneminin kapanıyor olmasının, dışarıdan sağladığı kaynakla ekonomik dengelerini koruyan Türkiye'yi, en kırılgan ekonomilerin ilk sırasına yerleştiğini kaydetti.

Sanlı, "Merkez Bankası, dövizdeki tırmanışı durdurmanın son çaresi olarak faizleri beklentilerin üzerinde arttırdı. Dövizini biraz olsun frenleyerek gerilettiler. Ancak beklenen etki ve sonucu aldığını söylemek mümkün görünmüyor. Türkiye ekonomisi şu an dünyanın en kırılgan ekonomisi olarak gösteriliyor. Küresel ekonomide yaşanacak her iyileşme Türkiye için adeta kabus olacak gibi gözüküyor. Türkiye, yapısal ekonomik sorunlarını çözemediği her dönemde

döviz-faiz sarmalına hapsolmuştur. Maalesef tükettiğimiz kadar üretmiyoruz. Yıllardır cari işlemler açığı veriyoruz ve bunu uluslararası piyasalardaki bol para politikasından yararlanarak finanse ettik. Bu refah ve kolay para bulunan dönemi yapısal sorunların çözümünde kullanmadık. Tarihi fırsatı kaçırdık. Türkiye ekonomisinin kırılğan yapıdan kurtulmasının tek yolu giderlerini kendi kaynakları ile finanse etmekten geçiyor. Türk ekonomisi hızla üreten, katma değer yaratan bir ekonomi haline gelmediği sürece, dış dalgalardan ve faiz-döviz sarmalından kurtulamayacaktır. Kırılğan bir ekonomik yapı ile yaşamaya devam ettiğimiz sürece, ekonominin rotasını belirleme imkan ve olanağına sahip olamayacağız. Beklentimiz döviz - faiz sarmalına hapsolmayan, üreten, güçlü bir ekonomiye sahip olmaktır” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE YOLSUZLUKLA SARSILIRKEN TÜRMOB’UN GÜNDEMİNDE AVRUPA’NIN BİR PARÇASI OLMAK VARDI

Türkiye’nin her gün yeni bir gelişmeyle güne başladığını söyleyen Sanlı, “Neredeyse her gün yeni bir gündemimiz oluyor. Konular, sorunlar tartışılmadan, birden kendimizi yeni bir konunun, yeni bir sorunun içinde buluyoruz. Gururla söyleyebilirim ki, meslek örgütümüzün gündemi çok iyi bir rotaya sahip. Türkiye 17 Aralık tarihinde yolsuzluk iddiaları ile sarsılırken, meslek örgütümüz Avrupa Muhasebeciler Federasyonu’nun bir parçası haline geldi. TÜRMOB uluslararası alanda kazanmış olduğu saygınlığı ve etkinliği koruyacak, güçlendirecek ve artırarak devam edecektir” dedi.

17 Aralıkla birlikte Türkiye’de önemli bir süreç başladığına dikkat çeken Genel Başkan Sanlı, “Tartışmalar, suçlamalar maalesef bizleri konunun özünden uzaklaştırdı” dedi.

TÜRMOB DÜN OLDUĞU GİBİ BUGÜNDE, YARINDA DEĞERLERİNİ KORUYACAK

“Öncelikle TÜRMOB, demokrasiden yanadır, özgürlüklerden yanadır, kişisel hak ve özgürlüklerin korunduğu bir ülkeden yanadır. Adaletin, herkese eşit ve adil uygulandığı bir ülkeden yanadır. Dün olduğu gibi bugünde, yarında, bu değerlerimizi korumaya devam edeceğiz” diyen Sanlı, 17 Aralık operasyonunda gündeme gelen yolsuzluk iddialarının kararını yargının vereceğini söyledi. Sanlı, “Yolsuzluk vardır ya da yoktur. Ortada bir suç varsa yargı gereğini yapar. Ancak hepimizin bildiği gibi yargının vereceği karar bir sonuç olsa da yolsuzluğu ortadan kaldırmaz” diye konuştu.

DENETİMİN OLMADIĞI YERDE YOLSUZLUKLAR YAŞANIR

Yolsuzluğun tüm ülkelerin önemli bir sorunu olduğunu söyleyen Sanlı, “Önemli olan sorunun asgariye indirilmesidir. Denetimin olmadığı her yerde suiistimler yaşanır, yolsuzluk yaşanır, karanlık işler yaşanır. Yolsuzluğun, suiistimalin, karanlık işlerin panzehiri denetimdir. Yargı suç işlendikten sonra cezayı veren mercidir ama denetim mekanizması, yolsuzluk yapılacak, suiistimal yapılacak ortamı, zemini yok eden bir yapıdır. Yani olayı başında engeller. Bu denetim mekanizmasından dolayı herkes bilir ki yapılan iş açığa çıkar. Yolsuzlukların olmasını istemiyorsak, suiistimallerin olmasını istemiyorsak, karanlık işlerin olmasını istemiyorsak, mutlaka ama mutlaka denetimi hayatın her alanında yaşama geçirmek zorundayız. Yerel yönetimlerde, kamu idarelerinde, işletmelerde, tüm şirketlerde, siyasi partilerde, vakıflarda kısaca güvenlik ve yargı dışında hayatın her alanında etkin bir şekilde denetim uygulanmalıdır. Şeffaflık ve denetim



olgusu gerçekleştiğinde, yolsuzluklar azalacak, vergi kayıpları asgariye inecek, sermaye piyasası derinleşecek ve fon girişi artacaktır. Bu gelişmeler, kaynak tahsisinde etkinliği artıracak ve nihayetinde sosyal refahın artmasına katkıda bulunacaktır. Kuşkusuz, bu amaçların gerçekleştirilmesinin temel koşulları, hukukun üstünlüğü prensibini benimsemiş yönetim anlayışı, şeffaflık, bağımsızlık ve mesleki etik kurallarına uyum ve tüm dünyada global, uyumlaştırılmış muhasebe ve denetim standartlarının uygulanmasıdır. Bu ise hızlı ve düzgün işleyen bir hukuk sisteminin varlığına ve şeffaf, uluslararası muhasebe ve denetim standartlarının etkin biçimde uygulandığı bir iş ortamının varlığına bağlı bulunmaktadır. Denetimin etkinliği, verimliliği açısından da denetim kurumlarının bağımsız olması, bir başka deyişle idari örgütlenme ile bağlantısının olmaması gerekmektedir” dedi.

DENETİM BİZİM İŞİMİZ, GÖZETİM KGK’NIN İŞİDİR

Sanlı, KGK ile yaşananlarla ilgili bilgi vererek, yeni bir sayfa açmaya hazır olduklarını vurguladı. TÜRMOB’un KGK ile ilgili her zaman diyalogdan yana bir yaklaşım içinde olduğunun altını çizen Sanlı, “3568 sayılı meslek yasasına göre ruhsat almış herkesin denetim hakkı bulunuyor. KGK meslek örgütü olma fonksiyonuna soyunmak yerine, asıl işi olan gözetim fonksiyonunu yerine getirmelidir. Denetim bizim işimiz, gözetim KGK’nın işidir” şeklinde konuştu.

Asgari ücret tarifesinin kendi dönemlerinde artık sorun olmaktan çıktığını belirten Genel Başkan Sanlı, 44 tebliği tek tebliğ haline getirmek için Maliye Bakanlığı, YMM ve SMMM Odaları temsilcileri ile ortak bir çalışma yaptıklarını söyledi. Sanlı, yapılan çalışmalarla ilgili Oda Başkanlarına ayrıntılı bilgi verdi. 71. Başkanlar Kurulu Toplantısı’nda söz alan Oda Başkanları mesleki konularla ilgili görüş ve önerilerini paylaştılar.



TÜRMOB – FEE ORTAK TANITIM TOPLANTISI YAPILDI

18 Aralık 2013 tarihinde oy birliği ile Avrupa Muhasebeciler Federasyonuna (FEE) katılan TÜRMOB ve FEE ilk ortak toplantısını İstanbul’da gerçekleştirdi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, “Bugün bir değişim, bir dönüşümün habercisi olan bir gün. Artık Türk muhasebe mesleği, meslek mensuplarımız ve TÜRMOB Avrupa’nın bir parçası haline geldi” dedi.

Sanlı, TÜRMOB’un FEE üyeliği ile ilgili şunları söyledi:

“TÜRMOB 18 Aralık 2013 günü Brüksel’de gerçekleşen Avrupa Muhasebeciler Federasyonu Yıllık

Üyeler Genel Kurulu’nda ilk kez yapılan elektronik oylama yöntemi ile toplam 393 oyun tamamını alarak yüzde 100 oy oranı ile federasyonun tam üyesi olmuştur. TÜRMOB üyeliği ile birlikte toplam 30 oy hakkına sahip olduk. Yüzde 7.5’e tekabül eden temsil hakkı kazandık. Uzun yıllardır hayata geçirmek istediğimiz bir projeydi. TÜRMOB, IFAC gibi FEE’ye de katkı verecektir.”

FEE BÜNYESİNDE 48 MUHASEBE MESLEK ÖRGÜTÜ BULUNUYOR

Sanlı, “Avrupa Muhasebeciler Federasyonu 800 bin meslek mensubunu temsil etmektedir. 1 Ocak 1987’de kurulan FEE’nin bünyesinde, TÜRMOB’un katılımı ile birlikte 48 muhasebe meslek örgütü bulunuyor” ifadelerini kullandı.

Genel Başkan Sanlı konuşmasında TÜRMOB hakkında da bilgiler verdi.



AVRUPA MUHASEBECİLER FEDERASYONU (FEE) BAŞKANI ANDRÉKİLESSE:

“TÜRMOB’UN GETİRECEĞİ KATKIYI SABIRSIZLIKLA BEKLİYORUZ”

Konuşmasına TÜRMOB camiasına teşekkür ederek başlayan FEE Başkanı André Killesse, adaylık sürecinde Genel Başkan Nail Sanlı ile sürekli temas halinde fikir alışverişinde bulduklarını söyledi.

Çeşitli büyüklüklerdeki şirketlerde çalışan 800 bin civarında muhasebe ve denetim mesleği üyesinin FEE çatısı altında olduğunu aktaran Killesse, doğrudan iş dünyasından gelenler olduğu gibi kamu sektöründen de meslektaşlarının bulunduğunu kaydetti.

Diğer uluslar arası toplantılarda TÜRMOB’un temsilini memnuniyetle izlediklerinin altını çizen Killesse, TÜRMOB’un zor olan üyelik sürecini başarıyla atlatılmasından ve tam

üyeliğinden gurur duyduklarını belirtti.

Türkiye’nin dünya sahnesinde çok önemli bir aktör olduğunu vurgulayan Killesse, stratejik konumuna bağlı olarak farklı bölgeleri birbirine bağlayan önemli bir köprü özelliği bulunduğunu ifade ederek, “Bu kadar dinamik bir ekonomiye sahip bir ülkenin bize tam üye olması bizim için çok önemli” dedi. TÜRMOB’un tam üyeliğini kutlarken FEE aktivitelerine, faaliyetlerine getireceği katkıyı sabırsızlıkla beklediklerini söyleyen Killesse, “Türk meslektaşlarla da yapacağımız tüm çalışmalar için çok heyecanlıyız. Benim size vereceğim tam desteğe güvenebilirsiniz. Umarım çok üretken ve iki tarafı da zenginleştirici bir deneyim olacaktır. Hem sizin birliğiniz, hem de bizim federasyonumuz açısından. Avrupa Muhasebeciler Federasyonu’na bir kez daha hoş geldiniz demek istiyorum” diye konuştu.



MALİYE BAKAN YARDIMCISI ABDULLAH ERDEM CANTİMUR:

“KAYIT DIŞININ ÖNLENMESİNE BÜTÜN TOPLUM DESTEK VERMELİ”

Maliye Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur, ise sözlerine TÜRMOB'un FEE üyeliğini tebrik ederek başladı.

Gerek işletmelerin sahibi gerekse üçüncü kişilerin isabetli kararlar alabilmesi için güvenilir muhasebe bilgilerine ihtiyaç olduğun belirten Cantimur, ekonomik yaşamdaki karmaşıklığın da güvenilir bilgi edinme ihtiyacını arttırdığını söyledi.

Gelişmiş ekonomilerde işletme tarafından çıkar gruplarına açıklanan bilgilerin güvenilir olup olmadığı muhasebe meslek mensupları tarafından denetlenerek doğrulandığının altını çizen Cantimur,

“Ülkemizde ekonomik yaşamın gelişip karmaşıklaşması, güvenilir bilgi elde etme ihtiyacını artırmış, bu ihtiyaç modern vergi sistemlerinin yanı sıra, muhasebe, işletmecilik ve vergi konularında yüksek bilgi ve ihtisas sahibi olacak mesleğin ortaya çıkmasına vesile olmuştur” dedi.

Türkiye’de bugün muhasebe denetiminin eksikleri, sorunları ve ilave düzenlemelere gereksinimi olmakla birlikte ulaştığı noktanın, geçmişte verilen uzun mücadeleye bakıldığında çok önemli olduğunu ifade eden Cantimur, TÜRMOB’un FEE’ye üyeliğinin muhasebe mesleğinin yürütülmesinde, kalitenin yükseltilmesinde büyük katkı vereceğini söyledi.

Türkiye AB’ye girme konusunda çaba sarf ederken, TÜRMOB’un daha önce AB’ye girmesinin sevindirici olduğunu belirten Abdullah Erdem Cantimur, başarısından dolayı TÜRMOB’u tebrik etti.



SAYAR: TÜRMOB AB'YE UYGUN BİR YAPIDADIR

TÜRMOB Bağımsız Denetim Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Zafer Sayar, TÜRMOB-FEE ilişkilerinin, dünü, yarını ve FEE'den beklentiler konusunda bilgi vererek, üyelik süreci ve yapılan çalışmaları anlattı.

Sayar, TÜRMOB'un Avrupa Birliği'ne hazır olduğunu vurgulayarak, "TÜRMOB, düzenlemeleri ile uygulamalarıyla Avrupa Birliği'ne uygun bir yapıdadır. IFAC'a verilen katkıların benzerini bundan böyle TÜRMOB FEE'ye verecektir. Uluslararası alanda karşılıklı destek ve işbirliği, mesleki konularda görüş alış verişi, ortak eğitim programı, komisyonlara aktif katılım, muhasebe ve denetim standartlarında işbirliği, mesleğin yeni uzmanlık alanları konusunda ortak çalışmalar gerçekleştireceğiz" diye konuştu.



BOUTELLIS: UZUN SÜREDİR ÜYE OLAN KULUŞLAR VAR AMA KİMSE GENEL BAŞKAN SANLI'NIN BİLGİ BİRİKİMİNE SAHİP DEĞİL

FEE CEO'su Olivier Boutellis, FEE'nin uluslararası meslek kuruluşları içindeki yeri, çalışmaları ve TÜRMOB'dan beklentileri konusunda bilgi vererek, "Çok uzun süredir üye olan kuruluşlar var ama Sayın Genel Başkan Sanlı'nın FEE konusundaki bilgi birikimine sahip değiller. Güven ve dürüstlük bizim en önemli prensibimiz. Bu prensiplerimiz çerçevesinde çalışmalar yapmaktayız ve kamu yararına çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Günlük bir takım çalışmaları birlikte gerçekleştireceğiz. Analizler yapıyoruz, yenilikçiliğe yönelik çalışmalar yapıyoruz. Daha iyi yasal düzenlemeler için gücümüzü kullanıyoruz. FEE olarak, yasal düzenleyicilerin muhasebe mesleği için en iyi yasal düzenlemeleri

yapması için çalışıyoruz. Küçük ve orta büyüklükteki muhasebe bürolarının gelişimi için birlikte çalışmalar yapabiliriz" dedi.



“GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE VERGİ İNCELEMELERİ, MESLEKİ SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ” PANELİ YAPILDI

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (ASMMMO) tarafından MEB Şura Salonu'nda “Geçmişten Günümüze Vergi İncelemeleri, Mesleki Sorunlar ve Çözüm Önerileri” paneli yapıldı.

Panel de konuşan, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı'nın (VDK) imkanlarıyla birlikte geçmişe göre çok ciddi başarı elde ettiklerini belirterek, “Yılda 16 bin ile 40 bin arası denetim yapılırken 73 binlere çıkmışız. Bu rakamları tabi biz 100 binli rakamların çok ötesine taşımayı ümit ediyoruz” dedi.

Panelin açılışında konuşan Şimşek, TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı ve ASMMMO Başkanı Mehmet Okkalı'nın taleplerine yanıt verdi.

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR 9, YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 19 YILDA YETİŞMEKTEDİR

TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı, “Bir serbest muhasebeci mali müşavir 9 yılda, bir yeminli mali müşavir 19 yılda yetişmektedir. Tıp tahsilinden daha uzun bir sürede yetişen bu meslek mensubunun geleceği bir inceleme elemanının iki dudağı arasında olmamalı” dedi.

Genel Başkan Sanlı, devlet olmanın en temel göstergelerinden birinin de vergi toplamak olduğunu söyleyerek, beyan sistemine geçilmesiyle vergi incelemesinin önemini bir kez daha arttığını, bu incelemelerin devletin yürütme faaliyetleri kapsamında değerlendirildiğini ifade etti.

Bazen meslek mensupları ile vatandaşlar arasında iletişim kazalarının olabildiğine işaret eden Sanlı, TÜRMOB olarak bunu engellemek için çalışmalar yaptıklarını,



bu noktada Maliye Bakanlığı'ndan da destek beklediklerini kaydetti.

Sanlı, TÜRMOB olarak en fazla ilişki içinde buldukları bakanlığın, Maliye Bakanlığı olduğunu söyledi.

Vergi Denetim Kurulu çalışmalarından olumsuz olarak en fazla kendilerinin etkilendiğini belirten Sanlı, "Son zamanlarda inceleme elemanlarınca yapılan incelemelerde meslek mensuplarına gerekli özen gösterilmeden demeyeceğim ancak sorumluluk yazma konusunda cömert davranılmaktadır. Gerekli mesleki özeni göstermeyen, yasa ve kuralları ihlaleden, mesleki etik değerlere uymayanların cezalandırılmasına karşı değiliz. Bilakis bu kişilerin cezalandırılması hatta elemine edilmesinden yanayız. Ama unutulmamalıdır ki bir serbest muhasebeci mali müşavir 9 yılda, bir yeminli mali müşavir 19 yılda yetişmektedir. Tıp tahsilinden daha uzun bir sürede yetişen bu meslek

mensubunun geleceği bir inceleme elemanının iki dudağı arasında olmamalı, altına imza attığı bir raporla hükmedilmemeli" değerlendirmesinde bulundu.

YASAL DÜZENLEMELERDE GÖRÜŞÜMÜZ ALINMALI

Ankara Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası Başkanı Mehmet Okkalı da yeni mevzuatlarla birlikte meslektaşları üzerinde yükün arttığını kaydetti. Yasal bir düzenleme yapılırken kendilerinin görüşünün alınması gerektiğini vurgulayan Okkalı, "Bizler uygulamayı daha iyi biliyoruz. Biz TÜRMOB camiası olarak işbirliğine her zaman hazırız. Bizler nasıl vergilerin toplanmasına katkı sağlıyorsak devletimiz de bizim tahsilat zorluğumuza çözüm üretmelidir" ifadelerini kullandı.

Vergi Denetim Kurulu Başkanı Adnan Ertürk ise kendilerinden beklenen fonksiyonları en iyi şekilde yapma gayreti içerisinde olduklarını dile getirdi.

Ertürk, kurulun çalışma, görev ve yükümlülükleri konusunda da katılımcılara bilgi verdi.

TÜM SORUNLARI NOT ALDIM

İletilen tüm sorunları not aldıklarını belirten Maliye Bakanı Şimşek, bunlardan çözülebilir olanların üzerinde mutlaka çalışacaklarını ifade etti. Şimşek, bir düzenleme yaparken mutlaka meslek mensuplarının görüşlerini almaya özen gösterdiklerine dikkati çekerek, “Tüm düzenlemelere nihai şeklini verilmeden önce mutlaka ilgili birimlerin internet sitesinde bunları görüşe açıyoruz ve herkesin bunlara katkısını bekliyoruz ancak, ‘resmi olarak biz bu sürecin içinde olalım’ deniyorsa da tabii ki TÜRMOB’la bu diyalogun kurulması gerektiğini düşünüyorum” diye konuştu.

Meslek mensuplarının iş yüküne ilişkin şikayetler üzerine de Şimşek, çok çok iyi noktalarda olunmasa da Türkiye’de iş yapma kolaylığı açısından önemli bir ilerlemenin kaydedildiğini söyledi. Bu noktada, meslek mensuplarının işlerini de elbette kolaylaştırmaya çalıştıklarını dile getiren Şimşek, “Zorunlu bilgileri toplamak zorundayız ama bunları tabii ki mümkün olduğu kadar sadeleştirelim. Her ay toplanan beyannameler tek bir beyanname olarak sunulabilir mi, neden olmasın? Eğer bu mümkünse tek bir beyannameyle bu işi basitleştirip sizin de iş yükünüzü hafifleteceksek mutlaka yapmalıyız. Eminim arkadaşlar bu konuyu çalışıp bana geri dönüş yapacaklardır” dedi.

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, meslek mensuplarının tahsilat sorunlarına da değinerek, kendilerinin vergi toplama konusunda ciddi bir gayret gösterdiklerini ancak mali müşavirlerin ücretlerinin tahsiline yönelik cebri bir uygulamaya gidemeyeceklerini ifade

etti. Bu noktada atılabilir adımlar varsa değerlendirebileceklerini anlatan Şimşek, ancak bunun nihayetinde meslek mensubu ile mükellef arasında bir konu olduğunu kaydetti.

“KDV, tahsil edince ödenmelidir, bizce burada tahsil esas olmalıdır” teklifi üzerine de Şimşek, bunun sadece meslek mensuplarıyla ilgili bir konu olmadığını ifade etti.

Bu talebin belki de haklı bir talep olduğunu ancak meslek mensupları için böyle bir istisna tanınması halinde hizmet sunan tüm serbest meslek erbabının da aynı yönde talepleriyle karşılaşılacağına işaret eden Şimşek, “Henüz tahsil etmediğiniz KDV’nin tahakkuk etmesi sizin için bir sorun ama bu sorunun çözümü için atacağımız adımların getireceği problemleri de en iyi siz anlarsınız diye düşünüyorum” dedi.

Meslek mensuplarından fuzuli bilgilerin talep edilmediğini ancak bu bilgilerin iletimi noktasındaki cezai unsurların ise diyalog içinde çözülebileceğini belirten Şimşek, bu konuda da bir çalışma yapılabileceğini söyledi.

Geçici verginin son döneminin kaldırılmasına yönelik talepleri de yanıtlayan Şimşek, bu konuda zaten gerekli adımları attıklarını ve şu an Mecliste olan Gelir Vergisi Yasa Tasarısı’nda bu konunun çözümü için bir madde koyduklarını söyledi. Bunu kaldırmaya niyetli olduklarını anlatan Şimşek, tasarının bu yasama döneminde yasallaşmasını ümit ettiklerini ifade etti.

Beyanname verilme sürelerine ilişkin bir talep üzerine de Şimşek, “Beyanname verilmesi ile ödenmesi arasında 3 gün var. Bunu 1 güne indirebilir miyiz, tabii indiririz. Hatta

bunu aynı günde yapabiliriz sistem altyapısı buna elverişliyse. Değilse de sistemimizi buna elverişli hale getirelim. Meslek mensuplarının gereksiz şekilde zorlanmasına ben külliyen karşıyım. Çünkü biz sizleri paydaş olarak görüyoruz. Biz beraber çalışırsak bu ülkede başarılı oluruz” dedi.

Vergi toplanması konusunda meslek mensuplarının devlet ile mükellef arasında önemli bir köprü görevi gördüğünü dile getiren Şimşek, vergi incelemelerinde, denetim personelinin gerek mükellefe gerekse de meslek mensubuna sevgi, saygı çerçevesi dışında asla yaklaşamayacağını bildirdi. “Aksi bir durum olursa mutlaka beni bilgilendirin” diyen Şimşek, zaman zaman yanlış yapanların olabileceğini ancak önemli olanın, sistemin bunlara karşı tutumu olduğunu ifade etti.

KGK KONUSU YENİDEN GÖZDEN GEÇİRİLECEK

TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı'nın Kamu Gözetimi Kurumu'yla ilgili talebine ilişkin de Şimşek, Kurumun bir yönetmelikle eğitim tedarigi noktasında üniversiteleri veya diğer kamu kurumlarını tercih ettiğini ancak bu konunun elbette yeniden gözden geçirilebileceğini söyledi. Şimşek, TÜRMOB'un birikiminden tabi ki yararlanmanın doğru olacağına dikkati çekerek, bu anlamda negatif bir noktada olmadıklarını kaydetti.

HİÇ BİR ÖNYARGIMIZ OLMADI

Diyaloğun her şeyin başı olduğunu dile getiren Şimşek, kendilerinin hiç bir sivil toplum kuruluşuna karşı ön yargılı bir noktada olmadıklarını, söz konusu kuruluşların da bu açıdan hassas davranmaları gerektiğini söyledi.

Taleplere verdiği cevapların ardından

Bakanlığın çalışmalarına ilişkin de bir sunum yapan Şimşek, maliye politikası alanında çok ciddi kazanımlar elde ettiklerini ifade etti.

Kayıt dışılıkla ciddi mücadele ettiklerini ve vergi denetim yapısını yeniden yapılandırdıklarını anlatan Şimşek, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı'nın (VDK) kurulmasıyla da bu alanda önemli çalışmaların yapıldığını kaydetti.

Bu çalışmaların da ülkenin menfaatine olduğuna değinen Şimşek, vergi denetiminde daha verimli, daha etkin ve daha kaliteli bir hizmet sunduklarını söyledi.

Denetimler sonucunda ortaya çıkan rakamların da kendilerini haklı çıkardığını belirten Şimşek, “VDK'nın imkanlarıyla birlikte geçmişe göre çok ciddi başarı elde ettik. Yılda 16 bin ile 40 bin arası denetim yapılırken 73 binlere çıkmışız. Bu rakamları tabi biz 100 binli rakamların çok ötesine taşımayı ümit ediyoruz. Aslında bizim bir kanun taslağımız vardı. Her mükellef en az 5 yılda mutlaka bir kez denetlenmeliydi. Fakat henüz imkanlarımız yetersiz olduğu için o taslağı tutuyoruz ama bir gün uygulamaya koyabiliriz” diye konuştu.

Kayıt dışılıkla da önemli bir mücadelenin yapıldığını ve bu alanda ciddi bir ilerleme kaydedildiğini aktaran Şimşek, önümüzdeki birkaç yıl içinde Avrupa ortalamasına daha da yaklaşılacağını ifade etti. Vergi kaybının çok önemli bir konu olduğunu vurgulayan Şimşek, “Bu konuda AB ortalamasını yakalarsak vergileri artırmadan, vergi oranlarıyla oynamadan, sadece kayıt dışılığı azaltarak ülkemizin eğitimine, sağlığına, altyapısına daha fazla kaynak, daha fazla imkan sağlayabiliriz” dedi.

HİZMET, PERAKENDE VE İNŞAAT SEKTÖRÜNDE GÜVEN GERİLEDİ

Mevsim Etkilerinden Arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi 2014 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0.5 puan artışla 104.3 düzeyinde gerçekleşirken, Perakende Ticaret Sektörü Güven Endeksi yüzde 1.6 oranında azalışla 105.1, İnşaat Sektörü Güven Endeksi yüzde 5.8 oranında azalışla 82.5 değeri aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Şubat 2014 Sektörel Güven Endeksleri'ni açıkladı. Sektörel Güven Endeksleri 0-200 aralığında değer alabiliyor. Endeksin 100'den büyük olması sektörün mevcut ve gelecek döneme ilişkin iyimserliğini, 100'den küçük olması ise kötümserliğini gösteriyor. Bu arada TÜİK, Ocak 2014 tarihinden itibaren Sektörel Güven Endeksleri mevsim etkilerinden arındırılarak da yayımlanmaya başladı.

Ankete göre Mevsim Etkilerinden Arındırılmış Hizmet Sektörü Güven Endeksi bir önceki aya göre yüzde 0.5 oranında arttı. Bir önceki ayda; 103.9 olan hizmet sektörü güven endeksi 104.3 değerine yükseldi. Hizmet sektörü güven endeksindeki artış, son üç aylık dönemde iş durumu değerlendirmesindeki yüzde 0.7'lik ve son üç aylık dönemde hizmetlere olan talep değerlendirmesindeki yüzde 1.1'lik iyileşmeden kaynaklandı. Gelecek üç aylık dönemde hizmetlere olan talep beklentisi alt endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,2 azaldı.

İMALAT SANAYİNDE KAPASİTE KULLANIMI GERİLEDİ

İmalat sanayi kapasite kullanımı 2014 yılı Şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre 1.1 puan artarak yüzde 73.3 düzeyinde gerçekleşti. Kapasite kullanımı bir önceki aya göre 0.6 puan azalış gösterdi. İmalat

sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı ise bir önceki aya göre 0.2 puan azalışla yüzde 74.4 düzeyinde gerçekleşti.

Merkez Bankası, 2014 yılı Şubat ayı İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı verilerini açıkladı. 2014 yılı Şubat ayında imalat sanayinde faaliyet gösteren 2 bin 702 işyerine "İktisadi Yönelim Anketi" formu gönderildi. 2 bin 227 katılımcıdan yanıt alındı. Tüm katılımcıların yanıtları ağırlıklı olarak toplulaştırıldı. 2014 yılı Şubat ayında imalat sanayi genelinde kapasite kullanım oranı, geçen yılın aynı ayına göre 1.1 puan artarak yüzde 73.3 seviyesinde gerçekleşti. İmalat sanayi kapasite kullanımı bir önceki aya göre ise 0.6 puan azalış gösterdi.

İmalat sanayi kapasite kullanımı 2014 yılı Ocak ayında yüzde 73.9 düzeyinde gerçekleşmişti. İmalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı Şubat ayında, bir önceki aya göre 0.2 puan azalışla yüzde 74.4 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanımı 2014 yılı Ocak ayında yüzde 74.6 düzeyinde gerçekleşmişti.

MALİYE BAKANLIĞI: E-FATURA UYGULAMASINDA ÖZEL ENTERATÖR SİSTEMİNİ KULLANAN MÜKELLEFLER ENDİŞEYE KAPILMASIN

Maliye Bakanlığı, e-Fatura uygulamasını özel entegratörün sistemi üzerinden kullanan mükelleflerin, diğer mükelleflere ait faturalara erişmesi ya da görmesinin mümkün olmadığını belirterek, özel entegratör yöntemini tercih eden mükelleflerin herhangi bir endişeye kapılmalarını gerektirecek bir durum kesinlikle söz konusu olmadığını vurguladı.

Maliye Bakanlığı, bugün bir gazetede manşetten okuyucularına duyurulan "E Fatura'da endişe" başlıklı haber üzerine

yazılı bir açıklama yaptı. “e-Fatura Uygulaması”nın 397 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 5 Mart 2010 tarihinden itibaren hayata geçtiğine dikkat çeken Maliye Bakanlığı, 421 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile bazı sektörlerle ve belli brüt satış hasılatına sahip mükelleflere 1 Nisan 2014 tarihinden geçerli olmak üzere zorunlu hale getirildiğini bildirdi. Söz konusu tebliğlerin yayımı ile birlikte www.efatura.gov.tr internet adresinde uygulamadan yararlanma yöntemine bağlı olarak mükelleflerin teknik donanım ve yazılım ihtiyaçları detaylı bir şekilde kılavuzlar ile ortaya konduğuna işaret edilen açıklamada şunlar kaydedildi:

“İlgili Genel Tebliğler ve Teknik Kılavuzlarda, e-Fatura uygulamasından yararlanma yöntemleri kapsamında mükelleflerin kullanımına sunulan GİB Portal yöntemi faturalama ihtiyacı düşük (aylık 500 adet faturayı aşmayan) küçük ve orta ölçekli mükelleflerin kullanımı için hizmete sunulmuştur. Portal yönteminin mükellefin ihtiyacını karşılamaması durumunda kullanabileceği doğrudan GİB ile Entegrasyon yöntemi ve Özel Entegratörler Aracılığı ile Entegrasyon yöntemi gibi diğer yöntemlerin seçimi ise tamamen mükelleflerin kendi isteklerine bırakılmış bulunmaktadır.

”DİĞER MÜKELLEFLERE AİT FATALARLA ERİŞİLMESİ MÜMKÜN DEĞİL”

Maliye Bakanlığı, e-Fatura uygulamasının Teknik Kılavuzlarında açıklanan altyapı ve yazılıma sahip firmalar doğrudan entegrasyon yöntemini kullanabileceği gibi, bu altyapı ve yazılıma sahip olmayan ve bu konuda ilave yatırım yapmak istemeyen mükellefler Gelir İdaresi Başkanlığı’ndan özel entegrasyon izni alan özel entegratörlerin sistemlerini de kullanabildiğine işaret etti. Dünya uygulamalarına bakıldığında, e-Fatura

uygulamasının yoğun olarak özel entegratör sistemleri vasıtası ile kullanıldığına dikkat çekilen açıklamada, ayrıca dünya uygulamalarında özel entegratör sistemlerini düzenleyen bir yapı bulunmamakla beraber, özel entegrasyon yönteminin 1970’lerden beri yaygın olarak kullanıldığı ifade edildi.

Maliye Bakanlığı, e-Fatura uygulamasını özel entegratörün sistemi üzerinden kullanan mükelleflerin, diğer mükelleflere ait faturalara erişmesi ya da görmesi haberde bahsedildiği üzere kesinlikle mümkün bulunmadığını belirterek, şu açıklamalarda bulundu:

“Özel Engratör olmak için Gelir İdaresi Başkanlığı’na başvuran mükellefler çeşitli yazılım testlerine tabi tutulmakta, ayrıca söz konusu mükelleflerden diğer ülke uygulamalarından daha üst düzeyde uluslararası standartlara haiz ISO 20000 (Elektronik Ortam Hizmet Kalite Standardı) ISO 27001 (Uluslararası Elektronik Bilgi Güvenliği Standardı) ve ISO 22301 (İş sürekliliği Standardı) güvenlik sertifikaları istenmektedir. Bu koşulları sağlayamayan firmalara Özel Entegratörlük izinleri Gelir İdaresi Başkanlığı’nca kesinlikle verilmemektedir.”

Söz konusu sertifikalardan ISO 27001, Bilgi Güvenliği Yönetimi Sistemi gereksinimlerini tanımlayan tek uluslararası denetlenebilir standart olduğunu belirten Maliye Bakanlığı, “yeterli ve orantılı güvenlik denetimleri seçilmesini sağlamak için tasarlanmıştır. Bu standart, finans, sağlık, kamu ve BT sektörleri gibi bilginin korunmasının büyük öneme sahip olduğu alanlarda özellikle gereklidir. Bu çerçevede, özel entegratör yöntemini tercih eden mükelleflerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarını gerektirecek bir durum kesinlikle söz konusu değildir.”

TÜİK-TÜRMOB İŞBİRLİĞİ

Firmalardan kağıtla istatistik toplama dönemi sona eriyor

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ve Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği'nin (TÜRMOB) 2 yıldır üzerinde çalıştıkları, firmaların bilgilerinin, muhasebeleştirme sırasında bir havuzda toplanmasını öngören Elektronik Veri Toplama (EVT) Projesi tamamlandı. Ortalama 260 dakikada doldurulabilen istatistik formlarının artık 10-15 dakikada doldurulmasına imkan veren proje, dün tanıtıldı. TÜRMOB Başkanı Nail Sanlı, TÜİK'in işletmelerden yılda bir kez Yıllık Sana-yi ve Hizmet İstatistikleri Formu'nu doldurmalarını istediğini, bu formun zorunlu doldurulması gereken alanlarında yaklaşık 220 soru bulunduğunu söyledi. Firmaların yasal olarak vermek zorunda oldukları bu formları da mali müşavirlerin doldurduğunu anımsatan Sanlı, TÜRMOB olarak üyelerinin bu iş yükünü azaltmak, doğru ve sağlıklı verinin, en hızlı biçimde TÜİK'e ulaştırılma-

sını temin etmek için bu işbirliğini gerçekleştirdiklerini bildirdi. Bu çerçevede, LUCA firmasının da katkılarıyla oluşturulan sistemin, bu formların elektronik ortamda doldurulması sırasında muhasebe kayıtlarından otomatik olarak yararlanılmasına olanak sağladığını bildirdi.

TÜİK Başkanı Birol Aydemir de şirketlerin Çalışma Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Gelirler İdaresi gibi kuruluşlar için ayrı ayrı form doldurmak yükümlülüğünden kurtulacağını, muhasebe kayıtlarının otomatik olarak veri tabanına aktarılacağını bildirdi. Aydemir, bu uygulamanın firmalar açısından iki sonuç doğuracağını belirtirken, "Birincisi, firmalar anketleri doldurup bize gönderdikten kısa bir süre sonra kendilerine dönüp önce teşekkür edeceğiz, sonra da bu firmalarla ilgili analiz sonuçlarını kendilerine iletacağız. Bunlar, zaman zaman firmaların belki birkaç bin dolara yaptırılmayacağı analizler olacak" dedi. (İSTANBUL- DÜNYA)



TÜRMOB artık "tam" Avrupalı

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği'nin (TÜRMOB) 1998 yılında başlayan Avrupa rüyası, 2013 yılının Aralık ayında yapılan elektronik oylamada oyların tamamını almaya mutlu sona ulaştı.

TÜRMOB, 95 bin üyesi ile Avrupa Muhasebeciler Federasyonu (FEE) tam üyeliğine kabul edilirken, aynı zamanda Türkiye'nin de Federasyonda temsil edilen 36'ncı ülke olmasını sağladı. Hem de sahip olduğu 30 delege ile federasyonun en güçlü üyesi haline geldi.

TÜRMOB'un, FEE üyeliği 18 Aralık 2013 tarihinde Belçika'nın Başkenti Brüksel'de yapılan Üyeler Kurulu Toplantısında tescilli edildi. Toplantıya, TÜRMOB Genel Başkanı YMM Nail Sanlı, Devlet Eski Bakanı ve TÜRMOB'un bir önceki Genel Başkanı Dr. Masum Türker ile Bağımsız Denetim Merkezi Koordinatörü Zafer Sayar katıldı.

FEE'nin en genç üyesi olan TÜRMOB, 20 Şubat Perşembe günü üç önemli toplantıya ard arda imza atarken, günün üçüncü oturumu olan "TÜRMOB-FEE Ortak Tanıtım Toplantısı"nda, FEE Başkanı André Killesse ile FEE CEO'su Olivier Boutellier-Taft'ı ağırladı.

TÜRMOB Genel Başkanı YMM Nail Sanlı:
"Mesleğimizin kalitesi yükselecek"

TÜRMOB Genel Başkanı YMM Nail Sanlı, "TÜRMOB-FEE Ortak Tanıtım Toplantısı"nın açılışında konuşmasına, "Bugün bizim için çok anlamlı ve özel bir gün. Bir dönüşüm ve değişimin habercisi olan bir gün" sözleriyle başlayan, "Artık Türk muhasebe mesleği, meslek mensuplarımız ve TÜRMOB Avrupa'nın bir parçası haline geldi. Avrupa haritasında Türk muhasebe meslek mensupları olarak yerimizi aldık" diye konuştu. TÜRMOB'ün üyelik ile birlikte, sahip olduğu 30 oy hakkının yüzde 75'lik temsil oranına karşılık geldiğini dikkat çeken Sanlı, üyeliğin mesleğin kalitesinin yükseltilmesinde büyük katkı getireceğini bildirdi.

Başkan Sanlı, başkan hikayesinin son dönemini şöyle aktardı: "TÜRMOB 19 Haziran 2012 tarihinde başvuru sürecinin incelenmesi ve tam üyelikle ilgili başvuruda bulundu. 6-8 Mart 2013 tarihleri arasında üyelik sürecimizin uluslararası kriterler bazında incelenmesi ve değerlendirilmesi için FEE'den gelen heyetlerle toplantılar gerçekleştirildi. Heyetlerin olumlu raporları üzerine de 18 Aralık 2013 tarihinde Brüksel'de tam üyelimiz oy birliğiyle kabul edilmiştir" Başarının, 1998 yılından bu yana verilen mücadele ve özellikle son 3 yıllık dönemde yoğun uluslararası kulisle yakalandığına işaret eden Nail Sanlı, bunun yönetimin adına kendilerini son derece gururlandırdığını meslek adına da sevindirdiğini söyledi.

"Özerk, bağımsız, seçilmiş iş başına gelen yönetim"
Anayasa'nın 135'inci maddesine göre 13 Haziran 1989'da 3568 Sayılı meslek yasasıyla kurulan TÜRMOB'un kamu kurumuna niteliğinde meslek kuruluşu olduğunu belirten Nail Sanlı, seçilmiş iş başına gelen yöneticiler tarafından yönetildiği, 85 oda bünyesinde 94 bin meslek mensubu ve 17 bin meslek mensubu adayı bünyesinde bannırdığı bilgisini verdi. Yabancı konulara yönelik, Türkiye'de mesleğin faaliyet alanlarına ilişkin bilgiler veren Nail Sanlı, ulusal ve uluslararası standartlara bağlı kararlar icra edilen denetim faaliyeti SMMM ile YMM'lerin ortak yetkisi. SMMM'ler aynı zamanda kayıt ve müşavirlik hizmetleri verebilirken, YMM'ler bazı iş ve alanlarda tasdik-onay yetkisine sahiptirler ki bu yetki bilgi ve belgelere incelenmiş-onaylanmış belge niteliği kazandırır. Ekonomik gelişmeler ve piyasaların baş döndürücü bir hızla



büyüdüğü, iktisadi faaliyetlerin de buna paralel olarak arttığını bildiren Sanlı, "Bizim uluslararası arenada ülke olarak da söz sahibi olabilmeniz için her meslek grubunun kendi alanında uluslararası camialara girmesi gerekiyor. TÜRMOB olarak özellikle Türkiye'nin AB yolculuğu içinde mesleğimiz adına uzumize düşen görevi yerine getirdiğimizi, bu süreçte katkı verdiğimiz düşünürüz. Aynı şekilde, bizim süreçte verdiğimiz katkının da kamu tarafından ilgi ve destek görmesi, takdir edilmesini gerektiğini düşünürüz" dedi.

Avrupa Muhasebeciler Federasyonu (FEE) Başkanı André Killesse:
"TÜRMOB'un getireceği katkıyı sabırsızlıkla bekliyoruz"

Konuşmasına TÜRMOB camiasına teşekkür ederek başlayan FEE Başkanı André Killesse, adaylık sürecinde Genel Başkan Nail Sanlı ile sürekli temas halinde fikir alışverişinde bulunduğunu söyledi. Çeşitli büyüklüklerdeki şirketlerle

çalışan 800 bin civarında muhasebe ve denetim mesleği üyesinin FEE çatısı altında olduğunu aktaran Killesse, doğrudan iş dünyasından gelenler olduğu gibi kamu sektöründen de meslektaşlarının bulunduğunu kaydetti. Diğer uluslararası toplantılarda TÜRMOB'un temsilini memnuniyetle izlediklerini altını çizen Killesse, TÜRMOB'un zor olan üyelik sürecini başarıyla atlattığından ve tam üyeliğinden gurur duyduklarını belirtti. Türkiye'nin dünya sahnesinde çok önemli bir aktör olduğunu vurgulayan Killesse, stratejik konumuna bağlı

olarak farklı bölgeleri birbirine bağlayan önemli bir köprü özelliği bulunduğunu ifade ederek, "Bu kadar dinamik bir ekonomiye sahip bir ülkenin bize tam üye olması bizim için çok önemli" dedi. TÜRMOB'un tam üyeliğini kutlayan FEE aktivitesine, faaliyetlerine getireceği katkıyı sabırsızlıkla beklediklerini söyleyen Killesse, "Türk meslektaşlarla da yapacağımız tüm çalışmalar için çok heyecanlıyız. Benim size vereceğim tam desteğe güvenebilirsiniz. Umanım çok üretken ve iki tarafı da zenginleştirici bir deneyim olacaktır. Hem sizin birliğiniz, hem de bizim federasyonumuz açısından Avrupa Muhasebeciler Federasyonu'na bir kez daha hoş geldiniz demek istiyorum" diye konuştu.

Maliye Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur:

"Kayıt dışının önlenmesine bütün toplum destek vermeli"

Maliye Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur, ise sözlerine TÜRMOB'un FEE üyeliğini tebrik ederek başladı. Gerek işletmelerin sahibi gerekse üçüncü kişilerin isabetli kararlar alabilmesi için güvenilir muhasebe bilgilerine ihtiyaç olduğunu belirten Cantimur, ekonomik yaşamdaki karmaşıklıkla güvenilir bilgi edinme ihtiyacını arttırdığını söyledi. Gelişmiş ekonomilerde işletme taraflarından çıkar gruplarına açıklanan bilgilerin güvenilir olup olmadığı, muhasebe meslek mensupları tarafından denetlenerek doğrulandığını altını çizen Cantimur, "Ülkemizde ekonomik yaşamın gelişip karmaşıklaşması, güvenilir bilgi elde etme ihtiyacını arttırmış, bu ihtiyaç modern vergi sistemlerinin yanı sıra, muhasebe, işletmecilik ve vergi konularında yüksek bilgi ve ihtisas sahibi olacak mesleğin ortaya çıkmasına vesile olmuştur" dedi. Türkiye'de bugün muhasebe denetiminin eksikliği, sorunları ve ilave düzenlemelere gereksinimi olmakla birlikte iletildiği mükatları, geçmişte verilen uzum mücaddeleye bakıldığında çok önemli olduğunu ifade eden Cantimur, TÜRMOB'un FEE'ye üyeliğinin muhasebe mesleğinin yükseltilmesinde, kalitenin iyileştirilmesinde büyük katkı vereceğini söyledi. Türkiye AB'ye girmesi konusunda gaba sarf ederken, TÜRMOB'un daha önce AB'ye girmesinin sevindirici olduğunu belirten Abdullah Erdem Cantimur, başkanısından dolayı TÜRMOB'u tebrik etti.

EVT ile devrim gibi bir yenilik geliyor

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) ile TÜİK arasında hazırlıkları iki yıl süren Elektronik Veri Transferi projesinin hayata geçirilmesiyle birlikte artık meslek mensupları, TÜİK'in yıllık sanayi anketini kağıt ortamında 4-5 saatte doldurmak yerine, elektronik ortamda 15-16 dakikada tamamlayacak. Yeni sisteme ilişkin tanıtım toplantısı, TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı ve TÜİK Başkanı Birol Aydemir, tüm yurttan Oda Başkanları, çeşitli kurum ve kuruluşların temsilcileri ve muhasebe yazılım firmalarının katılımı ile gerçekleştirildi.

TÜİK her yıl işyerlerine yıllık sanayi anketi altında 220 sorudan oluşan bir form gönderiyor. Formların doldurulmasına ilişkin yükümlülük işletmede olmayan rağmen, bazı mali bilgileri de içerdiği için ağırlıklı olarak meslek mensupları tarafından dolduruluyor. Bu durum her bir form için bir meslek mensubunun yaklaşık 4-4.5 saatlik bir mesai harcamasına yol açıyor.

TÜRMOB'un bünyesinde geliştirdiği, Genel Başkan Nail Sanlı'nın deyimleriyle marka olan LUCA'nın uzmanları, TÜİK ile birlikte hareket ederek bir yazılım geliştirdiler. Bu yazılım, meslek mensuplarının zaten muhasebe kayıtlarını tutarken yaptıkları girişi, otomatik olarak TÜİK'e aktaracak. Böylece yükümlülük gereği girilen bilgilerle aynı zamanda, TÜİK'in sorularının yüzde 85'ine de cevap verilmiş olacak.

TÜRMOB ve TÜİK'in işbirliğinde sağlanacak başarı sonucu ortaya çıkacak model, diğer kamu kurum ve kuruluşlarıyla yapılacak çalışmalarda da zemin oluşturacak.

TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı:

"Proje Türkiye'ye ve mesleğimize çok şey kazandıracak"

Son yıllarda teknolojik gelişmelere paralel olarak kamu kurumlarının meslek mensuplarının bilgilerine yönelik talep ve ilgilerinin arttığını belirten TÜRMOB Genel Başkanı YMM Nail Sanlı, "Türkiye ekonomisiyle çok yakından bağlantılı olan bizdeki bilgilere ihtiyaç duyulması, bizi son derece memnun ediyor ve onurlandırıyor" dedi. Türkiye'nin ekonomik verilerine kaynak teşkil eden bilgilere sahip olduklarını ifade eden Sanlı, bunları kullanan kurumların hepsinin kendi cephesinden bir talep yarattığını bildirdi. Teknik olarak kamuya verilen bu bilgilerin birbirleriyle paylaşımının mümkün olduğunu belirten Nail Sanlı, buna rağmen mükerrer bilgi girişi ve bildirimlerin önlenemediğini ve meslek mensuplarının iş yükünün arttığı için TÜİK ile işbirliğine gittiklerini aktardı.

"Meslek mensuplarının sorunlarına çözüm üretmek ve onları geleceğe taşıyarak mesleki hayatlarına değer katmak" misyonundan hareketle bu özel çalışmaya girdiklerini belirten Nail Sanlı, sanayi yıllık iş istatistiklerinden bahsetti. Bu istatistik için zorunlu olarak doldurulması gereken 220 soruluk bir formun işletmelere gönderildiğini ve işletmelerin mali bilgileri de kapsayan form konusunda meslek mensuplarından yardım aldığını ifade eden Sanlı, "Yasal olarak firmaların vermek zorunda oldukları bu formları firmalar adına meslek mensuplarımız doldurmakta ve bununla ilgili de oldukça efor harcamakta, zaman kaybetmektedirler. TÜRMOB'da üyelerimizi bu iş yükünden kurtarabilmek, doğru ve sağlıklı verinin TÜİK'e gönderilmesini sağlamak adına işbirliği çalışmalarına başladık" dedi. Sanlı, sistemin temelini de "Manuel olarak doldurulan formların muhasebe yazılımları aracılığıyla elektronik ortamda otomatik olarak TÜİK sistemine gönderilmesi" olarak özetledi. Yapılan çalışmalarda TÜİK ile işbirliği için teknoloji ve mevzuat boyutlarının değerlendirildiğini dile getiren Nail Sanlı, kavramsal tasarımı arından TÜRMOB bünyesindeki yazılım markası LUCA'nın teknik ekibinin formlara, otomatik girişin atpaysını geliştirdiği bilgisini verdi. Sistemin gelişmesine TÜRMOB ve LUCA'nın öncülük ettiğini dile getiren Nail Sanlı, bu çalışmaların sonucunda zorunlu olarak doldurulması gereken alanların yüzde 85'inin otomatik

olarak verilebilecek şekilde getirildiğini belirtti. Sanlık alan yüzde 15'lik kısmın ise kullanıcı tarafından bir kereye mahsus gerekli tanımların yapılmasıyla sağlanabileceğini söyledi. Bu çalışmalardan elde edilen başarı ve uygulanan modelin diğer kamu kurumlarıyla yapılacak çalışmalarda da zemin oluşturacağını belirten Nail Sanlı, olaya farklı bir bakış açısı getirerek, "Bizlerdeki bilgiye talep yaratan kamu kurumlarına aslında belki de bir teşekkür borçluyuz" dedi. Sanlı, ancak bunun sadece bir iş yükü olarak kalması gerektiğini belirtti. Sanlı, sistemin temelini; her kuruluşun ayrı bir formatta işletmelerden bilgi almasından ziyade, meslek mensuplarının elektronik ortama bilgi girişi yaparak, bunlardan ihtiyaç olanlarının süzülmesini oluşturduğunu aktardı. Yaklaşık 2 sene önce uygulamaya başlanan NACE kod sistemini hatırlatan Nail Sanlı, "Standartlar farklı olduğu için kamu kurumları veri paylaşmıyorlar ve bizlerden mükerrer bilgi ve bildirim istiyorlar. Bu mesleğimizi icra ederken önemli bir zaman kaybına neden oluyor" dedi.

TÜİK ile başlatılan işbirliğinde hem meslek mensuplarının yasal açıdan üstlendiği işlerin hafifletileceğini, hem de mesleğin geliştirilerek üye haklarına sahip çıkılması noktasında TÜRMOB'un kurumsal sorumluluğunu yerine getirmiş olacağını kaydetti. Genel Başkan Nail Sanlı, projeden elde edilecek avantajları iş şöyle sıraladı: "TÜRMOB açısından avantajları ele alacak olursak, birincisi mesleki misyon yerine getirilmesi olacak. İkincisi kurumlar arası işbirliği özendirilecek başarı hikayemiz olacak. Üçüncüsü meslek mensuplarının iş yükünü hafifleterek, meslek kalfitesini üst seviyelere taşıması olacaktır. TÜİK açısından sağladığı faydalara baktığımız zaman, veri toplama süreçlerinin tam otomasyona geçirilmesi sağlanmış olacak. Anket formlarının kağıt ortamında doldurulmasından vaz geçilerek, tasarruf sağlanacak. Verinin ana kaynağında hızlı, doğru bir şekilde bilgi alınacak"

"TÜİK Türkiye'nin etkin kuruluşlarından birisi" Türkiye'de son yıllarda bazı kurumların oluşturulmasıyla başladığını, TÜİK'in ise bunların dışında ülkenin en eski ve etkin kuruluşlarından birisi olduğunu belirten Nail Sanlı, "Bu etkin ve yetkin ifadesini özellikle son zamanlarda başarı grafiği yükselen, trendi yükselen önemli çalışmalar yapan kurumlarımızdan bir tanesi olduğu için kullanıyorum. Yani kendisini hissettiren, artık Türkiye'de bir istatistik kurumunu vardır dedirtiyor"



TÜRMOB Genel Başkanı Nail Sanlı:

"TÜRMOB'un E-Birlik yazılımı hazır"

"TÜRMOB, e-Birlik projesini 2014 yılı başından itibaren hayata geçirmek için sürdürmekte olduğu çalışmalarda son aşamaya gelmiştir. Bu proje ile birlikte Odalarımızın ve meslek mensuplarımızın hizmetler ve iletişim anlamında Birliğimize olan tüm ilişkilerin, internet üzerinden, kademeli olarak tamamen dijital platformlara taşınması sağlanacaktır. Projenin özü, Odalarımızın ve meslek mensuplarımız açısından birlikte çalışabilirlik metodolojilerimize tamamen yeni ve şimdikinden farklı bir bakış açısı sunulması, hem Birliğimiz, hem meslek mensuplarımız, hem de Odalarımız açısından iş süreçlerimizin daha hızlı ve verimli hale

getirilmesi. Odalarımızın ve meslek mensuplarımızın üzerindeki bürokratik ve gündelik bir takım iş yüklerinin, modern teknolojilerden faydalanılarak hafifletilmesi esaslarına dayanmaktadır." "Farklı uygulamalar bütün kurumlarda oluyor, ortak yazılım dili ve bilgiye ulaşabilecek alt veri olmadığı için birisinde harf, birisinde rakam, diğerinde işaret kullanılıyor. Elektronik Veri Transferi projesiyle bunlara bir standart getiriyor. Bizim TÜRMOB olarak E-Birlik yazılımımız hazır. Yakında biz de kendi alanımızda üzerimize düşen ortak veriyi, bilgiye ulaşım mekanizmasını odalarımıza açmış olacağız."

71. Başkanlar kurulu toplantısı yapıldı

71. Başkanlar Kurulu toplantısında muhasebe meslek mensuplarının temsilcileri olan Oda Başkanları ile güncel ve mesleki sorunların yanı sıra, gündeme ilişkin sorunlarda tartıldı. Sanlı, "17 Aralık tarihinde gündeme gelen yolsuzluk iddiaları ile birlikte Türkiye'de önemli bir süreç başladı. Gündeme gelen yolsuzluk iddialarında elbette yargı kararını verecektir. Ancak unutulmaması gerekir ki

denetimin olmadığı her yerde yolsuzluk ve suistimaller yaşanır. Yolsuzlukların suistimallerin panzehiri ise denetimdir. Yolsuzlukların suistimallerin şaibelerini olmasını istemiyorsak mutlaka bağımsız denetim hayatın her alanında yaşama geçirmek zorundayız. 1-7 Mart Muhasebe Haftası etkinlikleri çerçevesinde de bağımsız denetimin önemini bir kez daha yüksek ses ile gündeme taşıyacağız."

dedi. Kurumların tek başına kurum olmadığını ve TÜİK'i bu hale Başkan Birol Aydemir'in getirdiğini ifade eden Sanlı, "Sayın Aydemir, kurumlarla nasıl işbirliği kurulacağını, çözüm odaklı çalışmaların nasıl gündeme geleceğini, kurumsal yönetim anlayışının nasıl başarıya ulaşacağını ve hangi kurumlara işbirliği yapılacağını çok iyi irdeleyerek, hayata geçirerek bunu başaran bir başkandır" dedi.

TÜİK Başkanı Birol Aydemir:

"TÜRMOB'la ilişkilerimiz devam edecek"

Konuşmasına TÜRMOB ve Genel Başkanı Nail Sanlı'ya teşekkür ederek başlayan TÜİK Başkanı Birol Aydemir, ilk bakışta çok basit gibi görünen Elektronik Veri Transferi sisteminin gündüğünden çok farklı işlevlere sahip olduğunu söyledi. Bu projenin Türkiye'de çok fazla karşılaşılmayan kamu kurum-STK'nın birlikte sinerji oluşturabileceğine yönelik güzel bir örnek olduğunu altını

çizen ve sistemin elektronik ortama aktarılmasında büyük rol oynayan LUCA'ya da teşekkür eden Birol Aydemir, meslek mensuplarına yönelik olarak: "İşbirliğimiz, bir müddet sonra inanıyorum ki diğer kamu kurumlarına da örnek olacak. Bu proje aslında sizin kısmen sorunları yaşadığını, SGK ve Gelir İdaresi Başkanlığı ile bundan sonraki iletişimde çok yardımcı olacak. Bazı çalışmalarda da öncülük edecek. Dolayısıyla bu projeyi sadece bizimle sızın aranızdaki alışveriş olarak görmüyoruz. Bundan sonrakilerin başlangıcı olarak görüyoruz. Hembşaka kurumlarla hem de bizimle TÜRMOB arasında daha sonra devam edecek işbirliğine başlangıç olarak görüyoruz" dedi. İstatistiklerin asıl kaynaklarının işyerleri açısından TÜRMOB bünyesindeki meslek mensuplarının olduğunun altını çizen Birol Aydemir, sunuları söyledi: "Bu veriler, o kadar çok yerde kullanılıyor ve o kadar çok işe yarıyor ki sizin için çok basit olan veri, aslında bizim için çok önemli, ülke için çok önemli. Bunlara biz milli gelir hesaplarını yapıyoruz, TÜFE'yi

hesaplıyoruz, işyerlerine fiyatlar gönderiyoruz, dış ticaret verilerini, AR-Ge'yi yayınlıyoruz, Bütün bunların yanı sıra sizden gelen veriler doğru iyi şekilde gelirse, biz de aynı şekilde bunları yayımlayabiliriz. Verilerin doğruluğu ve kalitesi sizden gelen verilerle ilgili" Projenin başlanmasıyla birlikte daha önce ortama 21 ayda yayınlanan verinin, artık 9 ayda edilecek. Dolayısıyla bu projeyi sadece bizimle sızın aranızdaki alışveriş olarak görmüyoruz. Bundan sonrakilerin başlangıcı olarak görüyoruz. Hembşaka kurumlarla hem de bizimle TÜRMOB arasında daha sonra devam edecek işbirliğine başlangıç olarak görüyoruz" dedi. İstatistiklerin asıl kaynaklarının işyerleri açısından TÜRMOB bünyesindeki meslek mensuplarının olduğunun altını çizen Birol Aydemir, sunuları söyledi: "Bu veriler, o kadar çok yerde kullanılıyor ve o kadar çok işe yarıyor ki sizin için çok basit olan veri, aslında bizim için çok önemli, ülke için çok önemli. Bunlara biz milli gelir hesaplarını yapıyoruz, TÜFE'yi

Bu sayfanın içerikleri TÜRMOB tarafından hazırlanmıştır.